第１号様式（要綱第７関係）
（文書番号）
　　令和　　　年　　月　　日
東京都知事　殿

所在地

名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
東京都住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅における

見守りサービス支援モデル事業補助金交付申請書
東京都住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅における見守りサービス支援モデル事業補助金の交付を受けるため、東京都住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅における見守りサービス支援モデル事業補助金交付要綱第７の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
２　添付書類

（１）補助金額算出内訳書（第１号様式別紙１）
（２）申請額内訳明細書（第１号様式別紙２）
（３）実施計画書（第１号様式別紙３）
３　事業完了の予定期日　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
第４号様式（要綱第10関係）
（文書番号）
　　令和　　　年　　月　　日
東京都知事　殿

所在地
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
東京都住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅における
見守りサービス支援モデル事業補助金交付変更申請書
令和　　年　　月　　日付 　　住住民第　　　号で交付決定を受けた補助金については、当該決定の額及びその内容を変更するため、東京都住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅における見守りサービス支援モデル事業補助金交付要綱第10の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
記
１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　千円
既交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　千円
変更増△減額　　　　　　　　　　　　　　　千円
　２　交付申請額の算出方法
（１）補助金額算出内訳書（第４号様式別紙１）
（２）申請額内訳明細書（第４号様式別紙２）
（３）変更計画書（第４号様式別紙３）
３　事業完了の予定期日　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
４　変更理由
第７号様式（要綱第12関係）
（文書番号）
　　令和　　　年　　月　　日
東京都知事　　殿

所在地
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
東京都住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅における
見守りサービス支援モデル事業中止（廃止）承認申請書
東京都住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅における見守りサービス支援モデル事業補助金交付要綱第12の１の規定により、下記のとおり事業の中止（廃止）を申請します。
記
１　中止（廃止）の理由
２　補助事業の当初からの経過及び現状
　添付書類
　　※中止（廃止）に係る関係書類を記載し、添付すること。
第10号様式（要綱第13関係）
（文書番号）
　　令和　　　年　　月　　日
東京都知事　殿

所在地
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
東京都住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅における
見守りサービス支援モデル事業実施状況報告書
令和　　年　　月　　日　　住住民 第　　号により補助金の交付決定通知のあった標記事業について、東京都住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅における見守りサービス支援モデル事業補助金交付要綱第13の規定により、令和　　年　　月　　日現在の事業実施状況を、下記のとおり報告します。
記
１　遂行状況
	活動内容
	当初計画
	月　日現在執行率
	3月末予定

	補助対象経費
	補助対象経費
	進捗率
	補助対象経費

	円
	円
	％
	円

２　今後の予定
３　事業完了予定年月日

第11号様式（要綱第14関係）
（文書番号）
　　令和　　　年　　月　　日
東京都知事　　殿

所在地
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
東京都住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅における
見守りサービス支援モデル事業実績報告書
令和　　年　　月　　日付 　第　　　号により交付決定通知のあった標記補助金について、東京都住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅における見守りサービス支援モデル事業補助金交付要綱第14の規定により、下記のとおりその実績を報告します。
記
１　経費の内訳
（１）補助金実績額算出内訳書（第11号様式別紙１）
（２）実績額内訳明細書（第11号様式別紙２）
（３）事業実績報告書（第11号様式別紙３）
２　添付資料
（１）支出を証明する書類（領収書等）
（２）成果報告書
３　事業完了日（又は事業完了予定期日）　　　　令和　　　年　　　月　　　日
第13号様式（要綱第16関係）

請　求　書
金　　　　　　　　　　,000円也
ただし、令和　　年　　月　　日付　　第　　　号により補助金の交付決定を受け、令和　　年　　月　　日　第　　号により額の確定をした、東京都住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅における見守りサービス支援モデル事業補助金として

上記金額を請求いたします。

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　印

東京都知事　殿

関係書類

　　請求額内訳明細（第13号様式別紙）

１